=

g38  UTASITASOK

b

94100051 2022-02-24

SZERELOKESZLET FELSO DOBOZHOZ
ALTALANOS TUDNIVALOK

Tablazat 1. Altalanos informaciok

Készletek Javasolt szerszamok Nehézségi szint”
53000800 Védbszemiiveg, Nyomatékkulcs //‘
(1) Hizza meg az eldirt nyomaték értékre, vagy hasznaljon egyéb kiméletes technikat és szerszamot
A KESZLET TARTALMA

1493240

Abra 1. A készlet tartalma: Felsé doboz rogzitése

94100051 €3 574mos Harley-Davidson alkatrész és kiegészit6é Ujrahasznosithaté mianyagokbdl és fémekbdl készil 1/6
Végezze felel6sségteljesen az anyagok selejtezését.



https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=hu_HU&ref=94100051

Tablazat 2. A készlet tartalma: Fels6 doboz rogzitése

Ellendrizze, hogy mindent megtalal-e a készletben, miel6tt a jarmiire alkatrészeket szerelne vagy alkatrészeket
tavolitana el réla.

Leiras

Tétel | Memy

Part No. Megjegyzések

1 8 |Peremes félgdmbfeji csavar, M6 x 1.0 x 16

10200924

2 4 |Alatét, lapos, M6

53000800_17 Szervizkészlet része (cikkszam: 53000902)

¥4

[ ]

[ ]

D 3 8 |Alatét, mianyag 53000800_12 Szervizkészlet része (cikkszam: 53000902)
I:l 4 8 |Mlanyag csuszéelem 53000800_09 Szervizkészlet része (cikkszam: 53000902)
I:I 5 4 |Alatét, egyedi, M10 53000800_27 Szervizkészlet része (cikkszam: 53000902)
D 6 1 |Felsd lemez 53000850

I:‘ 7 1 |Lokharito 53000918 Nem szervizelhet6 kilon

D 8 2 |Hatlapfejl peremes csavar, M8 x 60 10201265

I:l 9 2 |Tavtarto 12400219

|:| 10 2 |Hatlapfeji peremes csavar, M8 x 30 10201294

|:| 11 1 |Peremes félgdmbfeji csavar, M6 x 1.0 x 10 10201050

I:‘ 12 1 |Ulésrogzitd tarto 53000844 Nem szervizelhetd kilon

ALTALANOS TUDNIVALOK
Modellek

A felszereléssel kapcsolatos tajékoztatasért lasd a Alkatrészek
és tartozékok (P&A) kiskereskedelmi katalégust vagy a
www.harley-davidson.com Parts and Accessories (alkatrészek
és tartozékok) részét.

Gydz6djon meg arrdl, hogy az utmutatdlap legfrissebb verziojat
hasznalja. Ez itt érhet6 el: h-d.com/isheets

A Harley-Davidson  Ugyfélszolgalati
1-414-343-4056-0s, illetve (csak az
1-800-258-2464-es telefonszamon érheto el.

kézpontja az
USA-ban) az

Szerelési kovetelmények

A FIGYELEM

A motoros és az utas biztonsaga a készlet megfelel6
beszerelésétdl fiigg. Alkalmazza a szervizkézikonyvben
ismertetett megfelel6 eljarast. Ha nem all médjaban
elvégezni az eljarast, vagy ha nem rendelkezik a megfelelé
szerszamokkal, akkor a beszerelést végeztesse el
Harley-Davidson-markakereskedésben. A készlet nem
megfelel6 moédon valé beszerelése sulyos, akar végzetes
személyi sériilést is okozhat. (00333b)

MEGJEGYZES

Ez az utmutatdlap a szervizkézikényv informacioin alapul. A
szereléshez az adott évjaratu és modellli motorkerékpar
szervizkényve sziikséges. Ezt innen tudod beszerezni:

e Egy Harley-Davidson-markakereskedéstdl.

2/6

A H-D szervizinformacios portaljan, amely elbfizetéses
hozzaférést biztosit a legtébb 2001-es és ujabb modellhez.
Tovabbi informaciokért nézd meg az elbfizetésekhez
kapcsolodo gyakori kérdéseket .

ELOKESZULETEK

1. Lasd: 2. abra. Vedd le az ulésparnat (1) és az ulést (2).
Lasd a szervizkézikdnyvet.

94100051


http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ

o 1494621 @

Ulésparna
Elsé iilés
Abra 2. Ulés
ELTAVOLITAS
MEGJEGYZES

A hatsé lampa kabelkétegét és a retesz kabelét kabelkdtegelSk
rogzitik a kapaszkodo alapjahoz.

1. Lasd: 3. abra. Vegye ki a kapaszkodoalap csavarijait (3).

2. Lasd: 4. abra. Tavolitsa el és selejtezze le a
kabelkotegelbket (2).

3. Lasd: 4. dbra. Tavolitsa el a hats6 lampat (3).

a. Valassza le a hatso6 lampa csatlakozojat (5)

b.  Lasd: 3. dbra. Tavolitsd el a csavarokat (1).
4. Lasd: 4. abra. Vegye ki az Ulésreteszt (6).
a. Lasd: 3. abra. Vegye ki az Ulésretesz csavarijait (2).

5. Lasd: 4. abra. Tavolitsa el a kapaszkodot (1) az alaprdl

().
a. Tavolitsa el a kapaszkodé csavarjat (4).
6. Lasd: 5. abra. Furja ki a furatokat (1).

a.  Furjon négy kisérleti furatot.
3 mm (0.125in)
b.  Furjon négy furatot.

20 mm (0,787 in)

94100051

1494387

Hatso lampa csavar (3)
Ulésretesz csavar (2)
Kapaszkodoéalap csavarja (4)
Kapaszkodo
Kapaszkodéalap

aRrON=

Abra 3. Kapaszkod6

1494388

Kapaszkodo
Kabelkotegeld (4)

Hatsé lampa
Kapaszkodé csavarja (5)
Hatso lampa csatlakozé
Ulés retesz
Kapaszkodoéalap

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Abra 4. Kapaszkod6 alap szétszerelése

3/6



1494389
AN
\ gy‘ A

L
\

1. 20 mme-es furat (4)
Abra 5. Kapaszkodéalap furatai

BESZERELES

1. Lasd: 4. abra. Szerelje fel az lilésreteszt (6).

a. Lasd: 6. abra. Szerelje be az Ulésretesz csavarijait
(3). Huzza meg.
Nyomaték: 8-10 N-m (5,9-7,4 ft-lbs) Ulésretesz
csavarok

2. Lasd: 4. abra. Szerelje fel a hatsé lampat (3).

a. Lasd: 6. abra. Szerelje be a hats6 lampa csavarjait
(2). Huzza meg.

Nyomaték: 7-9 N-m (5,2-6,6 ft-lbs) Hatso lampa
csavarjai

b. Kosse be a hatsé lampa csatlakozojat (5)

3. Lasd: 4. abra. Vezesse el az llésretesz kabelét és hatso
lampa kabelkotegét. Rdgzitse az uj kabelkotegelékkel (2).

4. Lasd: 6. abra. Kapaszkodoalap felszerelése (1).

a. Kapaszkododalap csavarjanak beszerelése (4). Huzza
meg.
Nyomaték: 28,5-32,5 N'm
Kapaszkodoalap csavarjai

(21,0-24,0 ft-Ibs)

5. Lasd: 8. abra. Szerelje fel a I6kharitot (2) és a csavart (1)
a rogzitékonzolra (3).

a.  Szoritsd meg a csavart (1).
Nyomaték: 9-11,5 N-m (6,6-8,5 ft-lbs) Lokharito
csavar

6. Lasd: 7. é&bra. Helyezze fel
kapaszkodoalapba (1).

a tavtartokat (2) a

7. Lasd: 8. abra. Szerelje fel a rogzitékonzolt (3).

a. Lazan szerelje fel a csavarokat (4, 5).

4/6

b. Lasd: 9. abra. Szerelie a kapaszkodoéalapot a
régzitékonzol csavarjaihoz (5). Hizza meg.

Nyomaték: 9-11,5 N-m (6,6-8,5 ft-lbs)
Kapaszkodoalap a régzitékonzol csavarjaihoz

c. Lasd: 8. abra. Szoritsa meg a csavarokat (4, 5).
Nyomaték: 32,5 N-m (24,0 ft-lbs) Régzitékonzol
csavarjai

8. Lasd: 10. abra. Szerelje fel a kapaszkodét (2).

a. Lazan szerelje fel a csavarokat (1) mindkét oldalon.

b. Lasd: 9. abra. Szerelie a kapaszkodoéalapot a
kapaszkodo csavarjaihoz (4).

c. Huzd meg az 6sszes csavart.
Nyomaték: 7-8 N-m (5,2-5,9 ft-lbs) Kapaszkodo
csavarjai

9. MEGJEGYZES

Kovesse a fels6 lemez beszerelési specifikaciojat. A
felsé tokot ugy tervezték, hogy lesz némi oldaliranyu
mozgasa. Az utasitasok be nem tartasa az alkatrészek
karosodasahoz vezethet.

Lasd: 11. abra. Szerelje be a felsd lemezt.

a. Szerelien fel egyedi alatéteket (6), milanyag
alatéteket (5) és mianyag oldallemezeket (4) a
rogzitékonzolra (7).

b.  Szerelje be a fels6 lemezt. (8).

c.  Szereljen be miianyag oldallemezeket (4), miianyag
alatéteket (3), lapos alatéteket (2) és csavarokat (1).

d. Huzza meg a csavarokat (1).
Nyomaték: 9,5 N-m (7,0 ft-lbs) Felsé lemez csavarjai

1494390

Kapaszkodoéalap
Hatsé lampa csavar (3)
Ulésretesz csavar (2)

PoObd=

Kapaszkodoéalap csavarja (4)

Abra 6. Kapaszkodéalap felszerelése

94100051



1494391

2.

Kapaszkodoéalap
Tavtarto (2)

Abra 7. Tavtartok

1494393

Ulésrogzité tarté

Lokharito

Csavar

Kapaszkodoéalap a kapaszkodé csavarjahoz (2)

Kapaszkodéalap a régzit6konzol csavarjahoz (2)

1494392
r
/ AN
N
/

Csavar

Abra 9. Hatso6 tart6 csavarok

1494746

Csavar (2)
Kapaszkodo
Kapaszkodoéalap

1.

2. Lokharito

3.  Ulésrogzité tarté

4. M8 x 60 csavar (2)

5. M8 x 30 csavar (2)

6. Kapaszkodoéalap

Abra 8. Tarto

94100051

Abra 10. Kapaszkodé

5/6




1494394

Csavar (4)

Lapos alatét (4)
Mianyag alatét (4)
Mianyag csuszéelem (8)
Mianyag alatét (4)
Egyedi alatét (4)
Ulésroégzité tartd

Fels6 lemez

1.
2
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Abra 11. Fels6 lemez kotéelemei
KESZ

1. Lasd: 2. abra. Tedd vissza az Ulést (2) és az Ulésparnat
(1). A felszerelést kovetéen az Ulést maga felé meghuzva
ellendrizze felszerelés megfeleléségét. Lasd a
szervizkézikdnyvet.

6/6 94100051



	ÁLTALÁNOS TUDNIVALÓK
	A KÉSZLET TARTALMA
	ÁLTALÁNOS TUDNIVALÓK
	Modellek
	Szerelési követelmények

	ELŐKÉSZÜLETEK
	ELTÁVOLÍTÁS
	BESZERELÉS
	KÉSZ

